EDITAL Nº 001-2019 – RETIFICAÇÕES 01 – RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, no que refere-se ao

EDITAL Nº001/2019/PMJN 31 DE MAIO DE 2019, referente ao Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva,

para os cargos de Professor “A” (MAPA), Professor “B” (MAPB) e Professor “P” (MAPP), da Secretaria Municipal de Educação. As provas foram

aplicadas no dia 04 de agosto de 2019, conforme o anexo II do referido edital, TORNA PÚBLICO:

1) RESULTADO FINAL:

1.1. Reconhecimento do título de candidata após procedimentos administrativo.

Onde lê-se:

CARGO 02 - MAPA ENSINO FUNDAMENTAL
RESULTADO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Número
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Titulo

Total CLASSIFICAÇÃO

158071 SIRLEY GLÉZIA LUCAS 31/03/1974 13 24 34 71 1.50 72.5 28º

158090 GABRIELA MARIN REALI 07/02/1992 17 20 34 71 1.50 72.5 29º

158072 MÁRCIA RANGEL BARBOSA ALVARENGA 16/10/1974 19 18 34 71 1.50 72.5 30º

158290 JAQUELINE FERRAZ DE SOUZA PEREIRA 04/08/1972 15 24 32 71 1.50 72.5 31º

157705 MARIDEIA LOMBARDI PIGNATON 09/03/1973 14 24 34 72 0 72 32º

157358 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 23/03/1996 14 24 34 72 0 72 33º

158332 CLEIDIANE VIRGILINO PEREIRA SOUSA 04/09/1981 16 22 34 72 0 72 34º

157489 ADRIANA FERREIRA RUFINO
GONÇALVES

16/12/1990 18 20 34 72 0 72 35º

EDITAL Nº 001-2019 – RETIFICAÇÕES 01 – RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO

2

158432 LARISSA GAMA DE SOUZA 26/03/1997 16 24 32 72 0 72 36º

158061 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 09/09/1985 12 24 34 70 1.50 71.5 37º

158185 VALERIA FREITAS NASCIMENTO ROCHA 12/04/1982 11 20 40 71 0 71 38º

LEIA-SE:

CARGO 02 - MAPA ENSINO FUNDAMENTAL
RESULTADO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Número
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Titulo

Total CLASSIFICAÇÃO

158185 VALERIA FREITAS NASCIMENTO ROCHA 12/04/1982 11 20 40 71 1.50 72.5 28º

158071 SIRLEY GLÉZIA LUCAS 31/03/1974 13 24 34 71 1.50 72.5 29º

158090 GABRIELA MARIN REALI 07/02/1992 17 20 34 71 1.50 72.5 30º

158072 MÁRCIA RANGEL BARBOSA ALVARENGA 16/10/1974 19 18 34 71 1.50 72.5 31º

158290 JAQUELINE FERRAZ DE SOUZA PEREIRA 04/08/1972 15 24 32 71 1.50 72.5 32º

157705 MARIDEIA LOMBARDI PIGNATON 09/03/1973 14 24 34 72 0 72 33º

157358 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 23/03/1996 14 24 34 72 0 72 34º

158332 CLEIDIANE VIRGILINO PEREIRA SOUSA 04/09/1981 16 22 34 72 0 72 35º

157489 ADRIANA FERREIRA RUFINO
GONÇALVES

16/12/1990 18 20 34 72 0 72 36º

158432 LARISSA GAMA DE SOUZA 26/03/1997 16 24 32 72 0 72 37º

158061 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 09/09/1985 12 24 34 70 1.50 71.5 38º

EDITAL Nº 001-2019 – RETIFICAÇÕES 01 – RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO

3

1.2) Por não atender ao item 10.9 do edital reconhecido após procedimentos administrativo.

Onde lê-se:

CARGO 11 - MAPP - 25H
RESULTADO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Número
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Total da
Prova

Objetiva

Prova
de

Titulo

Total CLASSIFICAÇÃO

158434 NADIME PANDOLFI DE OLIVEIRA MOTTA 22/03/1990 17 24 30 71 1.50 72.5 5º
157778 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 09/09/1985 16 24 32 72 0 72 6º

LEIA-SE:

CARGO 11 - MAPP - 25H
RESULTADO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Número
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Total da
Prova

Objetiva

Prova
de

Titulo

Total CLASSIFICAÇÃO

157778 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 09/09/1985 16 24 32 72 0 72 5º
158434 NADIME PANDOLFI DE OLIVEIRA MOTTA 22/03/1990 17 24 30 71 0 71 6º

2) HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

2.1) Cargo de Professor – MAPA - reconhecimento do título de candidata após procedimentos administrativo.

Onde lê-se:

EDITAL Nº 001-2019 – RETIFICAÇÕES 01 – RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO

4

MAPA ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Número
Inscrição

Nome completo

Total
de

pontos

CLASSIFICAÇÃO

158071 SIRLEY GLÉZIA LUCAS 72.5 28º

158090 GABRIELA MARIN REALI 72.5 29º

158072 MÁRCIA RANGEL BARBOSA ALVARENGA 72.5 30º

158290 JAQUELINE FERRAZ DE SOUZA PEREIRA 72.5 31º

157705 MARIDEIA LOMBARDI PIGNATON 72 32º

157358 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 72 33º

158332 CLEIDIANE VIRGILINO PEREIRA SOUSA 72 34º

157489 ADRIANA FERREIRA RUFINO GONÇALVES 72 35º

158432 LARISSA GAMA DE SOUZA 72 36º

158061 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 71.5 37º

158185 VALERIA FREITAS NASCIMENTO ROCHA 71 38º

LEIA-SE:

MAPA ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Número
Inscrição

Nome completo

Total
de

pontos

CLASSIFICAÇÃO

158185 VALERIA FREITAS NASCIMENTO ROCHA 72,5 28º
158071 SIRLEY GLÉZIA LUCAS 72.5 29º

EDITAL Nº 001-2019 – RETIFICAÇÕES 01 – RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO

5

158090 GABRIELA MARIN REALI 72.5 30º

158072 MÁRCIA RANGEL BARBOSA ALVARENGA 72.5 31º

158290 JAQUELINE FERRAZ DE SOUZA PEREIRA 72.5 32º

157705 MARIDEIA LOMBARDI PIGNATON 72 33º

157358 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 72 34º

158332 CLEIDIANE VIRGILINO PEREIRA SOUSA 72 35º

157489 ADRIANA FERREIRA RUFINO GONÇALVES 72 36º

158432 LARISSA GAMA DE SOUZA 72 37º

158061 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 71.5 38º

2.2) Por não atender ao item 10.9 do edital reconhecido após procedimentos administrativo.

Onde lê-se:

MAPP - 25H – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Número
Inscrição

Nome completo

Total
de

pontos

CLASSIFICAÇÃO

158434 NADIME PANDOLFI DE OLIVEIRA MOTTA 72,5 5º
157778 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 72 6º

EDITAL Nº 001-2019 – RETIFICAÇÕES 01 – RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO

6

MAPP - 25H – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Número
Inscrição

Nome completo

Total
de

pontos

CLASSIFICAÇÃO

157778 JOSIELDA DE OLIVEIRA PEREIRA 72 5º
158434 NADIME PANDOLFI DE OLIVEIRA MOTTA 71 6º

1) DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: Caso necessário obter informações gerais referentes ao Concurso Público podem ser através do site

www.fsjb.edu.br ou por meio dos telefones (27) 3302-8057, (27) 99994-3205 ou ainda pelo e-mail concursojn@fsjb.edu.br

JOÃO NEIVA/ES, em 17 de fevereiro de 2020.

 OTÁVIO ABREU XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA